
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

ARCHITEKTŪROS IR URBANISTIKOS SKYRIUS 
 

Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai,  

tel. (8 319) 61 103, faks. (8 319) 61 199, el. p. administracija@prienai.lt. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO ,,DĖL GATVĖS GEOGRAFINIŲ CHARAKTERISTIKŲ PAKEITIMO“ 

PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2019-12-06  Nr. PAR-320 

 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė 2017 m. balandžio 19 d. nutarimu Nr. 304 „Dėl Prienų 

rajono savivaldybės gyvenamųjų vietovių nustatymo, pavadinimų suteikimo, gyvenamųjų vietovių 

panaikinimo, teritorijų ribų nustatymo ir pakeitimo“ (toliau – LRV nutarimas) nustatė Prienų rajono 

savivaldybės gyvenamųjų vietovių teritorijų ribas. Atsižvelgdamas į tai, Prienų rajono savivaldybės 

administracijos Architektūros ir urbanistikos skyrius pagal nustatytas ir Registrų centro Adresų 

registro duomenų bazėje įregistruotas gyvenamųjų vietovių ribas sistemingai tvarko gatvių 

geografinius duomenis ir žemės sklypų bei statinių adresus. 

Nacionalinės žemės tarnybos prie Žemės ūkio ministerijos Prienų ir Birštono skyriaus 

vedėjo 2019 m. kovo 27 d. įsakymu Nr. 10VĮ-142-(14.10.2.) „Dėl Kauno apskrities Prienų rajono 

Jiezno seniūnijos Vėžionių kadastro vietovėje nustatytų laisvos valstybinės žemės fondo plotų 

žemės plano ir sąrašo patvirtinimo“ patvirtintame Jiezno seniūnijos Vėžionių kadastro vietovėje 

nustatytų laisvos valstybinės žemės fondo plotų žemės plane Vėžionių kaimo Mokyklos gatvė 

pažymėta kaip 8 m pločio kelias nuo Dvaro g. iki kelio tarp Gėlių g. ir Lankų g. 

Sprendimo projektu Jiezno seniūnijos Vėžionių kaimo Mokyklos gatvės ašinė linija 

pratęsiama iki kelio, esančio tarp Gėlių g. ir Lankų g.  

 

 

 

Skyriaus vedėja   Dalia Joneliūnienė    

 

 

 

 

 

 

 

 

Gintarė Jankauskaitė, tel. (8 319) 61127, el. p. gintare.jankauskaite@prienai.lt 

 


